
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00300335- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a continuación
se detallan como Anexo I.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

 





 


 


 
 
 


 
ANEXO I RESOLUCION DECANAL 


 
 
 


Nota: 12-05202401EG-G 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


 


Carrera: 408 Profesorado en Filosofía 


 
Titulo: 643   Profesor en Filosofía  


LEDESMA, RICARDO DARIO DNI 33320917 argentina 07/10/1987 2015 01/02/2015 14/12/2023 


TOVANI, JAVIER GONZALO DNI 31252325 argentina 15/10/1984 2019 01/02/2019 21/02/2024 


 
      


 


 
Carrera: 411 Licenciatura en Letras Clásicas 


 
Titulo: 651   Licenciada en Letras Clásicas 


 


TOURIÑO, VIRGINIA DNI 32685630 argentina 12/11/1986 2005 01/02/2005 15/09/2023 


 
      


 


 
Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 


 
Titulo: 7189   Correctora Literaria  


MALDONADO, CONSTANZA EMILIA DNI 43410373 argentina 05/09/2001 2020 03/02/2020 14/03/2023 


Titulo: 7189   Corrector Literario 
      


BRITO, JUAN VALENTÍN DNI 43139612 argentina 02/12/2000 2019 01/02/2019 14/03/2022 


KRUGER, FLAVIO JAVIER DNI 38798487 argentina 29/10/1997 2017 01/02/2017 19/09/2023 


 
      


 


 
Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 


 
Titulo: 10750   Profesora en Letras Modernas 







  
 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


FIGUEROA, VIRGINIA ALMENDRA DNI 36140754 argentina 16/10/1991 2014 01/02/2014 05/12/2023 


GUZMAN, DEBORA GRACIELA DNI 38374394 argentina 02/09/1994 2016 01/02/2016 28/11/2023 


MACIEL, MARIA ROSA DNI 33278605 argentina 11/09/1987 2009 01/02/2009 05/09/2023 


OVIEDO, SOFIA DAYANA DNI 41592827 argentina 17/06/1999 2017 01/02/2017 05/03/2024 


PICON, LUCÍA DNI 43572221 argentina 18/10/2001 2020 03/02/2020 05/03/2024 


VELEZ MAIZON, FIORELA AGUSTINA DNI 41963621 argentina 10/05/1999 2018 01/02/2018 05/09/2023 


Titulo: 10750   Profesor en Letras Modernas 


GATTI, MIQUEAS BARUC DNI 43525453 argentina 01/10/2001 2020 03/02/2020 05/12/2023 


MANFREDI, IGNACIO JORGE DNI 40802631 argentina 04/12/1997 2016 01/02/2016 05/12/2023 


RODRIGUEZ, CESAR FABIAN DNI 31126017 argentina 01/08/1984 2018 01/02/2018 14/12/2023 


 
      


 


Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 


 
Titulo: 517    Licenciada en Antropología  


CEJAS, MARIA EMILIA DNI 42382281 argentina 16/12/1998 2017 01/02/2017 01/11/2023 


COLASANTO, VALENTINA DNI 41773855 argentina 28/03/1999 2017 01/02/2017 06/03/2024 


FIGUEROA, CATALINA DNI 35573738 argentina 03/12/1990 2011 01/02/2011 16/08/2023 


KREIMAN, ROBERTA DNI 40403951 argentina 05/07/1997 2018 01/02/2018 26/10/2023 


LAMBERTUCCI, MARTINA DNI 42184715 argentina 29/09/1999 2018 01/02/2018 27/10/2023 


OVEJERO, LUCIA CAROLINA DNI 38543411 argentina 13/12/1994 2013 01/02/2013 21/02/2024 


RAVAROTTO KOHLER, FLORENCIA DNI 38799998 argentina 03/08/1995 2015 01/02/2015 11/08/2023 


Titulo: 517    Licenciado en Antropología 
      


PAUTASSO, PABLO DNI 38182588 argentina 25/04/1994 2012 01/02/2012 22/08/2023 


VERON, SEBASTIÁN ELÍAS DNI 28730102 argentina 13/01/1981 2017 01/02/2017 05/12/2023 


 
      


 


Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 732   Profesora en Ciencias de la Educación 
 


BECCALLI, PATRICIA MICAELA DNI 38036055 argentina 19/04/1994 2014 01/02/2014 14/12/2023 


GUTIERREZ, LUDMILA 
 


 


DNI 40168001 argentina 10/04/1997 2019 01/02/2019 14/12/2023 


 


Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
 


Titulo: 3938    Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


BARRIONUEVO, CAROLINA JANET DNI 38884962 argentina 22/06/1995 2019 01/02/2019 12/10/2023 


CAVALLO, VALERIA NOELI DNI 37436647 argentina 11/08/1993 2016 01/02/2016 07/11/2023 


CECHI, EVANGELINA DEL CARMEN DNI 18126978 argentina 13/07/1967 2011 01/02/2011 12/09/2023 


GALLARDO PEDRETTI, MARIA BELEN DNI 37617717 argentina 25/05/1993 2019 01/02/2019 12/12/2023 


JOUVE, JULIE CLAIRE DNI 18827806 argentina por 27/01/1982 2003 01/02/2003 03/11/2023 


 


MURCIA, CRISTINA BEATRIZ 


 


DNI 13726882 
naturalización 


argentina 


 


31/05/1961 


 


2007 


 


01/02/2007 


 


03/11/2023 


PALACIOS, FABIANA DEL MILAGRO DNI 17531559 argentina 19/11/1965 2019 01/02/2019 04/03/2024 


PALLARES, MONICA MARINA DNI 26779746 argentina 17/01/1979 2007 01/02/2007 03/11/2023 


QUIROGA, MARIA EUGENIA DNI 31549826 argentina 26/03/1985 2013 01/02/2013 11/10/2023 


Titulo: 3938   Licenciado en Ciencias de la Educación 


AURELI, MAURICIO ALEJANDRO DNI 36431098 argentina 04/06/1992 2012 01/02/2012 14/12/2023 


 
      


 


Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 2079   Bibliotecóloga  


BUSTAMANTE, RITA FABIOLA DNI 29963826 argentina 04/12/1982 2018 01/02/2018 27/02/2024 


MEDINA, BRISA MACARENA DNI 41523787 argentina 20/03/1999 2018 01/02/2018 27/02/2024 


VELAZQUE, ELIZABETH ESTHER DNI 33893986 argentina 10/10/1988 2018 01/02/2018 12/12/2023 







  
 


 


Apellido y Nombres 


 


 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Carrera: 472 Licenciatura en Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 578   Licenciada en Bibliotecología y Documentación 
 


GARCIA, LUCRECIA DNI 28854095 argentina 14/07/1981 2005 01/02/2005 26/02/2024 


KUFNER, ANAHÍ DNI 29714239 argentina 11/10/1982 2013 01/02/2013 27/02/2024 


LOPEZ, CLAUDIA ANALIA DNI 38182822 argentina 22/04/1994 2013 01/02/2013 27/02/2024 


MURAT, PAOLA JUDITH DNI 29136546 argentina 23/10/1981 2005 01/02/2005 26/02/2024 


PORTILLO, CINTIA CARINA DNI 21901143 argentina 21/10/1970 2015 01/02/2015 15/08/2023 


 
      


Carrera: 481 Archivología 
      


 
Titulo: 6231   Técnica Profesional Archivera 


CEBALLOS, MILENA NADIN DNI 44580095 argentina 24/03/2003 2021 01/02/2021 27/02/2024 


FERNANDEZ QUAGLIA, PALOMA DNI 43608754 argentina 09/12/2001 2021 01/02/2021 27/02/2024 


ZAMORA, DANIZA YAEL DNI 43559610 argentina 24/08/2001 2020 03/02/2020 27/02/2024 


Titulo: 6231   Técnico Profesional Archivero 


LEZANA, DIEGO ALBERTO 
 


 
 


Carrera: 482 Archivología 


DNI 27252334 argentina 17/10/1979    2021    01/02/2021 27/02/2024 


 


Titulo: 3877   Licenciada en Archivología 


GIOMI, ANDREA EDITH 
 


 


DNI 17386552 argentina 28/10/1965    2003    01/02/2003 2


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2024-00300335- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00302889-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00302889-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Lunes 29 de Abril de 2024

				2024-04-29T15:09:42-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00302889-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00302889-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-29T15:09:53-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-448-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-30T13:05:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T00:06:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T00:06:48-0300
	GDE UNC




